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Piękna Świeca sojowa naturalna
ozdobna glamour Handmade o
zapachu Piżma

Cena 40,00 zł

Numer katalogowy 1177206016

Kod EAN 5905289558479

Opis produktu
  

W otoczeniu czarującej atmosfery, gdzie elegancja spotyka się z wyrafinowanym
smakiem, pojawia się nasza niezrównana świeca naturalna sojowa marki Knot i
Wosk. W jej obecności zmysły zostają uwięzione w misternie splecionych niciach
zapachu Piżma, które rozchodzą się delikatnie, niczym promienie słońca o
zachodzie, wypełniając pomieszczenie subtelnym, lecz niezapomnianym aromatem.

Ta świeca nie jest tylko przedmiotem dekoracyjnym; to prawdziwe dzieło sztuki, które przynosi do wnętrza nie tylko światło,
ale także magiczny dotyk glamouru i uroku. Pozwól sobie zanurzyć się w jej blasku i doświadczyć magii, jaką przynosi
światłość połączona z zapachem natury. To nie jest po prostu świeca - to doznanie, którego nie zapomnisz.

Zapach: Piżmo
Uwielbiasz gdy w twoim domu pięknie pachnie? Jesteś miłośnikiem naturalnych, rękodzielniczych wyrobów? Lubisz
długotrwały, intensywny zapach? A przy tym lubisz tworzyć romantyczną atmosferę? Ten produkt jest właśnie dla Ciebie i
Twoich gości !!!

Głównymi zaletami naszego wyrobu są:

Naturalny wosk, dzięki czemu dbasz o środowisko a także o swoje zdrowie gdyż nie powodują one bóli głowy jak to
bywa przy wyrobach z parafiny
Piękny zapach utrzymujący się nawet przy niezapalonej świecy
Ręcznie robiony produkt
Bawełniany Knot
Czas palenia nawet 40-50 godzin

  

Ta wyjątkowa świeca zachwyca nie tylko swoim zapachem i złotym napisem, lecz także delikatną ozdobą kwiatową
umieszczoną na jej wierzchu. Każdy kwiat z wosku został ręcznie uformowany z największą precyzją i starannością, tworząc
wspaniałą koronę, która przy każdym zapaleniu ożywa w blasku płomienia. Te wyjątkowe detale nadają świecy niepowtarzalny
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urok, wprowadzając do przestrzeni atmosferę subtelności i piękna, która zachwyca zmysły i duszę.

  

  

  

Producent
Uwielbiasz gdy w twoim domu pięknie pachnie? Jesteś miłośnikiem naturalnych, rękodzielniczych wyrobów?
Więc nasze produkty są dla Ciebie! Wkładamy serce w tworzenie dla was naturalnych świec, wosków do kominka oraz innych
produktów z wosku sojowego.

Serdecznie zapraszamy. :)
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